ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE PAULA

 CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018 - GERAL

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 003/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DE PAULA, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo

Senhor MARCOS ANDRÉ AGUZZOLLI, TORNA PÚBLICO que, tendo sido identificada divergência no

processamento dos resultados dos recursos da Prova de Títulos, conforme Parecer Exarado pela Banca

Examinadora, a nota da Prova de Títulos da inscrição 43166 passa a ser 12,75, totalizando 90,25 pontos no

resultado final.

1. Não há prejuízo aos candidatos, pois a classificação não será alterada.

2. As demais disposições dos Editais do Concurso Público nº 004/2018 - Geral permanecem válidas e
inalteradas.

3. Esse Edital encontra-se afixado no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e publicado

nos sites www.objetivas.com.br e www.saofranciscodepaula.rs.gov.br.

São Francisco de Paula, 18 de janeiro de 2019.

MARCOS ANDRÉ AGUZZOLLI,
Prefeito Municipal.

Edital disponibilizado no meio oficial de publicação e divulgação da
Prefeitura, www.saofranciscodepaula.rs.gov.br, no dia 17/01/2019.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.saofranciscodepaula.rs.gov.br/
http://www.saofranciscodepaula.rs.gov.br/